
 

 

                                                                                                                       16-06-2021 

Kursus for TRIO i bekendtgørelsen om psykisk arbejdsmiljø og arbejdsskader 

På vegne af de Nordsjællandske Lærerkredse vil vi gerne invitere arbejdsmiljørepræsentanter, 

tillidsrepræsentanter, arbejdsmiljøleder samt den arbejdsmiljøansvarlige i kommunerne til 4 timers kursus 

med fokus på den nye bekendtgørelse om psykisk arbejdsmiljø, arbejdsskader og erhvervssygdomme. 

Fokus vil være på forebyggelse og lokale tiltag i egen TRIO samt på redskaber til at få arbejdsmiljøarbejdet 

ind i en rytme og rutine i dagligdagen på skolerne, hvor alle parter er med. I vil få nogle redskaber og ideer 

til registrering af hændelser og eksempler på, hvordan I kan anvende disse registreringer til at sikre et 

endnu bedre arbejdsmiljø. 

Det optimale er, at den samlede TRIO tilmelder sig kurset, men hellere nogle end ingen fra jeres TRIO.  

 

Program: 

Kl. 9.00- 9.05:     Velkommen ved Pia Tjagvad, Frederikssund og Karina Hentzen, Egedal 

Kl. 9.05-10.45:   Inge Larsen, konsulent i DLF, laver oplæg med udgangspunkt i den nye 

                              bekendtgørelse om psykisk arbejdsmiljø. Der lægges vægt på det forebyggende 

                              arbejde, og I får mulighed for i egen TRIO at fokusere på egne tiltag. 

Kl. 10.45-10.55: kort pause med lille forplejning 

Kl. 10.55-12.50: Merete Philip, konsulent i DLF, laver oplæg om arbejdsskader og erhvervs- 

                              sygdomme. I får fakta om arbejdsskader på vores område, samt bliver helt skarpe 

                              på forskellen mellem arbejdsskader og erhvervssygdomme. Merete vil   

                              præsentere redskaber til registrering af hændelser og gode input til, hvordan 

                              man laver en anmeldelse af arbejdsskade, og hvem der skal anmelde. Ligeledes får 

                              I også her mulighed for i egen TRIO at fokusere på tiltag til forebyggelse på jeres  

                              Skole. 

Kl. 12.50-13.00: opsamling af indtryk fra dagen samt ”to-go” sandwich.  

 

Hvornår: mandag d. 27.september kl. 9.00-13.00  

Sted: Kulturhuset Elværket, Ved Kirken 6, 3600 Frederikssund 

 



Tilmelding senest d. 1.september til Karina Hentzen, Egedal Lærerkreds på mail: kahe@dlf.org 

Tilmeldingen foretages af skoleleder eller anden med bemyndigelse som samlet tilmelding med navn på 

skole, kommune og deltagere og det er ”først til mølle” 

Når I tilmelder jer, må I meget gerne skrive hvilken sandwich, I ønsker. Ribbensteg, Kylling Bacon eller 

Roastbeef 

 

Deltagerbetaling: 300 kroner pr deltager, betales ved tilmelding til konto: 0400 1019810883 

Skriv venligst ”amr-kursus” samt skole, kommune på jeres overførsel. 

 

På vegne af de Nordsjællandske lærerkredse 

 

Pia Tjagvad, Frederikssund og Karina Hentzen Egedal 

 

https://at.dk/regler/bekendtgoerelser/psykisk-arbejdsmiljoe-1406/ 
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